Tabela nr 1

do Uchwaty Nr/ /2014
Rady Miejskiej w Lowiczu

z dnia 30 grudnia 2014 roku

Dochody budzetu na 2015 rok
W tym:
w tym: w tym:
: Oqéh 2 zakresu realizowane w srodki na prz‘eksztalcen srodki na
Dziat | Rozdzial Zrédto dochodow Plan na 2015 golem administragji | 4rodZe uméw | widrodze | zadania | ogsiem dochody| dochodyze | ©PTAWA inwestycje
Paragraf dochody "NISracll 11ub porozumien|  umoéw lub biezace z maiatkowe vz uzytkowania | _ . . inwestycje z
biezgce WEEHE LN T z organami | porozumien z udziatem 52 sprzgdazy wieczystego Zipveiizese] l{dmale’m
zleconych o . X . . majatku $rodkow
. administracji j.s.t srodkow W prawo "
Ul rzadowej unijnych wiasnosci U
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
600 Transport i Lacznosé 1053 800,00 853 800,00 655 800,00 0,00 0,00( 198 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00
60004 [Lokalny transport zbiorowy 853 800,00 853 800,00 655 800,00 0,00 0,00( 198 000,00
0570 |Grzywny, mandaty i inne kary 5 000,00 5 000,00 5 000,00
pieniezne od osob fizycznych
0830 |Wplywy z ustug 570 000,00 570 000,00 570 000,00
0920 |Pozostate odsetki 800,00 800,00 800,00
0970 |Wplywy z réznych dochodéw 80 000,00 80 000,00 80 000,00
2310 |Dotacje celowe otrzymane z gminy na 198 000,00 198 000,00 198 000,00
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumief(uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
60014 [Drogi publiczne powioatowe 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
6620 [Dotacje celowe otrzymane z powiatu 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00
na inwestycje i zadania inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umoéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
700 Gospodarka mieszkaniowa 8708 870,00 6 158 870,00 6 158 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2550 000,00 2500000,00( 50 000,00 0,00
70001 |Zaktady gospodarki mieszkaniowej 4558 000,00, 4 558 000,00 4 558 000,00
Dochody z najmu i dzierzawy 3627 000,00 3627 000,00 3627 000,00
sktadnikéw majagtkowych Skarbu
Panstwa, j.s.t. lub innych jednostek
0750 |zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze
0830 |Wplywy z ustug 861 000,00 861 000,00 861 000,00
0920 [Pozostate odsetki 50 000,00 50 000,00 50 000,00
0970 |Wplywy z réznych dochodéw 20 000,00 20 000,00 20 000,00
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do Uchwaty Nr/ /2014
Rady Miejskiej w Lowiczu

z dnia 30 grudnia 2014 roku

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

4150 870,00

1600 870,00

1 600 870,00

2 550 000,00

2 500 000,00

50 000,00 0,00 0,00

0470

Wptywy z optat za zarzad,
uzytkowanie, stuzebnosci i
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci

1063 570,00

1063 570,00

1063 570,00

0490

Wptywy z innych lokalnych opfat
pobieranych przez j.s.t. na podstawie
odrebnych ustaw

60 000,00

60 000,00

60 000,00

0690

Wptywy z réznych opfat

2 000,00

2 000,00

2 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skfadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, j.s.t. lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

470 000,00

470 000,00

470 000,00

0760

Wplywy z tytutu przeksztatcenia
prawa uzytkowania wieczystego
przystugujgcego osobom fizycznym w
prawo wiasnosci

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0770

Woptaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

2 500 000,00

0,00

2500 000,00

2500 000,00

0910

Odsetki od nieterminowych wptat z
tytutu podatkoéw i optat

300,00

300,00

300,00

0,00

0920

Pozostate odsetki

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

750

Administracja publiczna

585 003,00

585 003,00

6 645,00

266 668,00

0,00

0,00

311 690,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

75011

Urzedy Wojewddzkie

266 713,00

266 713,00

45,00

266 668,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

266 668,00

266 668,00

266 668,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

45,00

45,00

45,00

75075

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

311 690,00

311 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

311 690,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
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do Uchwaty Nr/ /2014
Rady Miejskiej w Lowiczu

z dnia 30 grudnia 2014 roku

2007

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i
6 ustawy lub platnosci w ramach budzetu
srodkéw europejskich

311 690,00

311 690,00

311 690,00

0,00

75095

Pozostata dziatalnos¢

6 600,00

6 600,00

6 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0960

Otrzymane spadki,zapisy i darowizny
w postaci pienieznej

1600,00

1600,00

1600,00

0,00

0970

Wplywy z réznych dochodéw

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sagdownictwa

5112,00

5112,00

0,00

5112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

75101

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy, kontroli i ochrony prawa

5112,00

5112,00

0,00

5112,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

5112,00

5112,00

0,00

5112,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

75414

Obrona cywilna

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2 500,00

2 500,00

2 500,00

756

Dochody od os6b prawnych, od
oso6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem

47 082 364,00

47 082 364,00

47 082 364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75601

Wplywy z podatku dochodowego
od oséb fizycznych

90 200,00

90 200,00

90 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0350

Podatek od dziatalno$ci gospodarczej
0sob fizycznych, optacany w formie
karty podatkowej

90 000,00

90 000,00

90 000,00

0910

Odsetki od nieterminowych wptat z
tytutu podatkoéw i optat

200,00

200,00

200,00

Strona 3



Tabela nr 1

do Uchwaty Nr/ /2014
Rady Miejskiej w Lowiczu

z dnia 30 grudnia 2014 roku

75615 |Wplywy z podatku rolnego, 12 715 733,00 12715 733,00 12 715 733,00 0,00
podatku le$nego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkoéw i optat lokalnych od
os6b prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
0310 [Podatek od nieruchomosci 11192 997,00] 11 192 997,00 11 192 997,00
0320 [Podatek rolny 1 756,00 1 756,00 1 756,00
0330 |Podatek lesny 113,00 113,00 113,00
0340 [Podatek od $rodkéw transportowych 445 000,00 445 000,00 445 000,00
0430 |Wptywy z optaty targowej 600 000,00 600 000,00 600 000,00
0500 |Podatek od czynnosci 155 000,00 155 000,00 155 000,00
cywilnoprawnych
0690 |Wptywy z ré6znych optat 400,00 400,00 400,00
0910 |Odsetki od nieterminowych wptat z 25 000,00 25 000,00 25 000,00
tytutu podatkéw i optat
2680 |Rekompensaty utraconych dochodéw 295 467,00 295 467,00 295 467,00
w podatkach i optatach lokalnych
75616 Wpfywy z podatku rolnego, 6 871 349,001 6871 349,00 6 871 349,00 0,00
podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz
podatkoéw i optat lokalnych od
0so6b fizycznych
0310 |Podatek od nieruchomosci 4 666 000,00 4 666 000,00 4 666 000,00
0320 |Podatek rolny 79 690,00 79 690,00 79 690,00
0330 |Podatek lesny 659,00 659,00 659,00
0340 [Podatek od $rodkéw transportowych 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00
0360 |Podatek od spadkéw i darowizn 220 000,00 220 000,00 220 000,00
0500 |Podatek od czynnosci 760 000,00 760 000,00 760 000,00
cywilnoprawnych
0690 |Wptywy z ré6znych optat 5 000,00 5 000,00 5 000,00
0910 |Odsetki od nieterminowych wptat z 50 000,00 50 000,00 50 000,00
tytutu podatkow i optat
75618 |Wplywy z innych opfat 3043 000,00f 3043 000,00 3043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigcych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw
0410 |Wplywy z optaty skarbowej 500 000,00 500 000,00 500 000,00
0490 |Wptywy z innych lokalnych optat 2490 000,001 2490 000,00 2490 000,00
pobieranych przez j.s.t. na podstawie
odrebnych ustaw
0570 |Grzywny, mandaty i inne kary 50 000,00 50 000,00 50 000,00
pieniezne od oso6b fizycznych
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Tabela nr 1

do Uchwaty Nr/ /2014
Rady Miejskiej w Lowiczu

z dnia 30 grudnia 2014 roku

0580 |[Grzywny, mandaty i inne kary 1 500,00 1 500,00 1 500,00
pieniezne od os6b prawnych
0690 |Wptywy z ré6znych optat 500,00 500,00 500,00
0910 |Odsetki od nieterminowych wptat z 1 000,00 1 000,00 1 000,00
tytutu podatkoéw i optat
75621 |Udzialy gmin w podatkach 24 362 082,00| 24 362 082,00 24 362 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigcych dochéd budzetu
panstwa
0010 [Podatek dochodowy od oséb 23 062 082,00( 23 062 082,00 23 062 082,00
fizycznych
0020 |Podatek dochodowy od oséb 1300 000,00{ 1 300 000,00 1300 000,00
prawnych
758 Rézne rozliczenia 17 688 580,00 17 688 580,00 17 688 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75801 |Czesc¢ oswiatowa subwencji 17 322 035,00 17 322 035,00 17 322 035,00
ogoélnej dla jednostek samorzadu
terytorialnego
2920 |Subwencje ogodlne z budzetu panstwa | 17 322 035,00 17 322 035,00 17 322 035,00
75814 |ROzne rozliczenia finansowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00
0920 |Pozostate odsetki 100 000,00 100 000,00 100 000,00
75831 |Czes¢ rownowazgca subwencji 266 545,00 266 545,00 266 545,00
ogélnej dla gmin
2920 |Subwencje ogodlne z budzetu panstwa 266 545,00 266 545,00 266 545,00
801 Oswiata i wychowanie 3663 411,00 3663 411,00 3 646 611,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 [Szkoly podstawowe 34 000,00 34 000,00 34 000,00
0830 |Wplywy z ustug 34 000,00 34 000,00 34 000,00
80103 |Oddziaty przedszkolne w szkotach 112 024,00 112 024,00 112 024,00
podstawowych
2030 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 112 024,00 112 024,00 112 024,00
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin
80104 [Przedszkola 2 426 657,00 2 426 657,00 2 426 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0830 |Wplywy z ustug 330 000,00 330 000,00 330 000,00
0920 |Pozostate odsetki 1200,00 1200,00 1200,00
0970 |Wplywy z réznych dochodéw 811 000,00 811 000,00 811 000,00
2030 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 1284 457,001 1284 457,00 1284 457,00
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin
80110 [Gimnazja 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00
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Tabela nr 1

do Uchwaty Nr/ /2014
Rady Miejskiej w Lowiczu

z dnia 30 grudnia 2014 roku

2001

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3
pkt.5 i 6 ustawy lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

16 800,00

16 800,00

16 800,00

80148

Stotowki szkolne i przedszkolne

994 529,00

994 529,00

994 529,00

0830

Wptywy z ustug

994 529,00

994 529,00

994 529,00

80195

Pozostata dziatalnos¢

79 401,00

79 401,00

79 401,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0570

Grzywny, mandaty i inne kary
pieniezne od o0s6b fizycznych

4 500,00

4 500,00

4 500,00

0750

dochody z najmu i dzierzawy
skfadnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, j.s.t. lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

67 251,00

67 251,00

67 251,00

0830

Whptywy z ustug

1000,00

1000,00

1.000,00

0920

Pozostate odsetki

2 450,00

2 450,00

2 450,00

0970

Wptywy z réznych dochodéw

4 200,00

4 200,00

4 200,00

0,00

851

Ochrona zdrowia

650 000,00

650 000,00

650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85154

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

650 000,00

650 000,00

650 000,00

0480

Wplywy z optat za zezwolenia na
sprzedaz alkoholu

650 000,00

650 000,00

650 000,00

852

Pomoc spoteczna

7 482 202,00

7 085 711,00

1197 910,00

5 887 801,00

0,00

0,00

0,00

396 491,00 396 491,00

85203

Osrodki wsparcia

324 335,00

324 335,00

335,00

324 000,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

324 000,00

324 000,00

324 000,00

0920

Pozostate odsetki

200,00

200,00

200,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
trytorialnego zwigzne z realizacjg
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

135,00

135,00

135,00

85206

Wspieranie rodziny

27 039,00

27 039,00

27 039,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin

27 039,00

27 039,00

27 039,00
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Rady Miejskiej w Lowiczu

z dnia 30 grudnia 2014 roku

85212

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

5 610 595,00

5610 595,00

86 000,00

5 524 595,00

0920

Pozostate odsetki

1 000,00

1000,00

1000,00

0970

Wptywy z réznych dochodéw

15 000,00

15 000,00

15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

5524 595,00

5524 595,00

5524 595,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

70 000,00

70 000,00

70 000,00

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne opfacane za osoby
pobierajgce niektére $wiadczenia z
pomocy spofecznej, niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w zajeciach
w centrum integracji spofecznej

61 976,00

61 976,00

37 232,00

24 744,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

24 744,00

24 744,00

24 744,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin

37 232,00

37 232,00

37 232,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

108 737,00

108 737,00

108 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin

108 737,00

108 737,00

108 737,00

85216

Zasitki state

359 381,00

359 381,00

359 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0970

Wptywy z réznych dochodéw

700,00

700,00

700,00
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2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin

358 681,00

358 681,00

358 681,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

482 512,00

482 512,00

481 250,00

1262,00

0,00

0,00

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, j.s.t. lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

4 800,00

4 800,00

4 800,00

0830

Wplywy z ustug

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0920

Pozostate odsetki

3 000,00

3 000,00

3 000,00

0970

Wptywy z réznych dochodéw

450,00

450,00

450,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

1262,00

1262,00

1262,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

468 000,00

468 000,00

468 000,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i srodki interwencji

500,00

500,00

500,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skfadnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, j.s.t. lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

500,00

500,00

500,00

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi opiekuncze

20 290,00

20 290,00

7 090,00

13 200,00

0830

wplywy z ustug

7 000,00

7 000,00

7 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

13 200,00

13 200,00

13 200,00
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do Uchwaty Nr/ /2014
Rady Miejskiej w Lowiczu

z dnia 30 grudnia 2014 roku

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

90,00

90,00

90,00

85295

Pozostata dziatalnos¢

486 837,00

90 346,00

90 346,00

396 491,00 396 491,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

90 346,00

90 346,00

90 346,00

6290

Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin)
powiatéw (zwigzkéw powiatow),
samorzgdow wojewddztw pozyskane
z innych zrédet

396 491,00

0,00

396 491,00 396 491,00

853

POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

352 287,00

338 487,00

40 425,00

0,00

0,00

0,00

298 062,00

13 800,00

85305

Ztobki

40 425,00

40 425,00

40 425,00

0830

Wplywy z ustug

40 320,00

40 320,00

40 320,00

0920

Pozostate odsetki

80,00

80,00

80,00

0970

Wptywy z réznych dochodéw

25,00

25,00

25,00

0,00

85395

Pozostata dziatalnos¢

311 862,00

298 062,00

0,00

298 062,00

13 800,00 13 800,00

2007

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3
pkt.5 i 6 ustawy lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

253 353,00

253 353,00

253 353,00

2009

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3
pkt.5 i 6 ustawy lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

44 709,00

44 709,00

44 709,00

6207

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3
pkt.5 i 6 ustawy lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw
europejskich

11 730,00

0,00

11 730,00 11 730,00
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6209 [Dotacje celowe w ramach programow 2 070,00 0,00 2 070,00 2 070,00
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3
pkt.5 i 6 ustawy lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkow
europejskich

900 Gospodarka komunalna i ochrona 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

srodowiska

90019 |(Wplywy i wydatki zwigzane z 200 000,00 200 000,00 200 000,00
gromadzeniem srodkéw z optat i
kar za korzystanie ze Srodowiska

0690 |Wplywy z réznych opfat 200 000,00 200 000,00 200 000,00

921 KULTURA | OCHRONA 30 000,00 30 000,00 30 000,00

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 |Pozostata dziatalno$é 30 000,00 30 000,00 30 000,00

0830 |Wplywy z ustug 14 000,00 14 000,00 14 000,00

0970 |Wplywy z roznych dochodow 16 000,00 16 000,00 16 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 500 000,00 500 000,00 500 000,00

92604 (Instytucje kultury fizycznej 500 000,00 500 000,00 500 000,00
dochody z najmu i dzierzawy 20 000,00 20 000,00 20 000,00
sktadnikéw majatkowych Skarbu

0750 Panstwa, j.s.t. lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
nodobnvm charakterze

0830 |Wplywy z ustug 420 000,00 420 000,00 420 000,00

0920 [Pozostate odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00

0970 |Wplywy z roznych dochodow 59 000,00 59 000,00 59 000,00

Ogétem: 88 004 129,00 84 843 838,00f 77857 205,00| 6162 081,00 0,00f 198 000,00 626 552,00] 3160 291,00 2500 000,00f 50 000,00f 596 491,00 13 800,00
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